РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КОМИТЕТ АДМИНИСТРАЦИИ РОМАНОВСКОГО РАЙОНА

ПО ОБРАЗОВАНИЮ

  П Р И К А З

04 марта 2024 года                            с.  Романово                                                     № 92

О проведении внеплановой проверки

объектов образования

 В целях реализации требований постановления Правительства Российской

Федерации от 2 августа 2019 г. № 1006 (ред. 05.03.2022г.) "Об утверждении

требований к антитеррористической защищенности объектов (территорий)

Министерства просвещения Российской Федерации и объектов (территорий),

относящихся к сфере деятельности Министерства просвещения Российской

Федерации, и формы паспорта безопасности этих объектов (территорий)" и во

исполнение п.9 протокола селекторного совещания Министерства образования и

науки Алтайского края  с руководителями муниципальных органов управления

образованием от 21.02.2024, п р и к а з ы в а ю:

1. Провести внеплановую проверку объектов образования Романовского

района, подведомственных комитету администрации Романовского района по

образованию, с 04 по 11 марта 2024 года.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на главного

специалиста Тютереву И.В.

 Председатель     комитета                                                              Л.А. Курило

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	КОМИТЕТ АДМИНИСТРАЦИИ РОМАНОВСКОГО РАЙОНА
	ПО ОБРАЗОВАНИЮ